АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.11.2019                                                                                                         №  81

с.Чаинка
Об утверждении Плана мероприятий по улучшению качества предоставления услуг по результатам проведения независимой оценки качества оказания услуг муниципальными

учреждениями культуры в 2019 году

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 года № 256 и приказом Министерства культуры Новосибирской области № 184 от 07.06.2016 года:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества предоставления услуг по результатам проведения независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры в 2019 году (Приложение 1).

2. Разместить план мероприятий по улучшению качества предоставления услуг на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского  района Новосибирской области http:/chainskiy.nso.ru в разделе  «Независимая оценка качества»  и на официальном сайте   Чаинского Культурно-досугового центра «Чайка» http://kdc-chainka.nsk.muzkult.ru в разделе «Независимая оценка качества».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                     А.Г.Васильев
ы